Mediengetrenntes Magnetventil VYKA
537311925 |  | 23.10.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
537311925 |  | 23.10.2025
Mediengetrenntes Magnetventil VYKA
Merkmale
Auf einen Blick Link    vyka
Besondere Eigenschaften:

537311925 |  | 23.10.2025
Mediengetrenntes Magnetventil VYKA
Bestellangaben
Bestellangaben
Baugröße Ventilfunktion Konstruktiver
Aufbau
Durchfluss
Wasser bei
max. Betriebs-
druck
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
7 2/2 geschlos-
sen monostabil
Wippenventil
mit Membran-
dichtung
0,027 m³/h,
0,45 l/min
8170086 VYKA-F7-M22C-12-PF-5YQ7
8170087 VYKA-F7-M22C-12-PV-5YQ7
8170088 VYKA-F7-M22C-12-PE-5YQ7
2/2 offen mo-
nostabil
0,024 m³/h,
0,40 l/min
8170089 VYKA-F7-M22U-12-PF-5YQ7
8170090 VYKA-F7-M22U-12-PV-5YQ7
8170091 VYKA-F7-M22U-12-PE-5YQ7
3/2 offen/ge-
schlossen mo-
nostabil
0,03 m³/h, 0,5
l/min
8170084 VYKA-F7-M32-12-PV-5YQ7
8170085 VYKA-F7-M32-12-PE-5YQ7
8170083 VYKA-F7-M32-12-PF-5YQ7
92025/10 www.festo.com/catalogue/...
537311925 |  | 23.10.2025
Mediengetrenntes Magnetventil VYKA
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Magnetventil VYKA  –
[2] Verbindungsleitung NEBV 10
[3] Elektrik-Anschlussplatte VAVE 10
[4] Anschlussplatte VABS 10
10 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
537311925 |  | 23.10.2025
Mediengetrenntes Magnetventil VYKA
Zubehör
Anschlussplatte
Nennweite Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​
1,2 mm 8047063 VABS-K1-7B-12-U14-P
8047064 VABS-K1-7B-12-M5-P
Elektrik-Anschlussplatte
​